ISCAL@

Creditag0es, - Ano letivo de 2021/2022 - Licenciatura em Contabilidade-Ramo de Contabilidade

N° de
Aluno

Nome

Unidade Curricular

1064

Ana Cristina da Silva Teixeira Marques

Matematica |

Matematica Il

Introducdo a Contabilidade

Calculo e Operac6es Financeiras

Macroeconomia

Microeconomia

Contabilidade de Custos

Contabilidade de Gestao

Direito Fiscal

Andlise Econdmica e Financeira

Investigacdo Operacional

Auditoria

20210356

Alice Antonio Alves

Introducéo a Contabilidade

Microeconomia

Macroeconomia

Direito Empresarial

Contabilidade de Custos

Contabilidade Financeira

Céalculo e Operac@es Financeiras

Mercados e Produtos Financeiros

Andlise Econdmica e Financeira

Estatistica |

Investigacao Operacional

Tecnologias e Sistemas de informagé&o

Auditoria

Gestao Financeira

Introducéo ao Direito e a Ordem Juridica da Unido Europeia

Inglés de Negdcios e do relato Financeiro

20210357

Muna Sofia Marle

Inglés de Negécios e do Relato Financeiro

Mercados e Produtos Financeiros

Direito Empresarial

Célculo e Operacdes Financeiras

Macroeconomia

Contabilidade de Gestao

Analise Econdmica e Financeira

Estatistica |

Estatistica ll

Investigagdo Operacional

Tecnologias e Sistemas de Informacéo

Auditoria

Etica e Deontologia

Gestao Financeira

Sistema de Informacao de Gestéo

20210359

Sara Cristina Oliveira Santos

Estatistica |

1465

lolanda Manuela Barros Nunes Pirra

Matematica |

Matematica Il

Célculo e Operacgdes Financeiras

Direito Fiscal

Contabilidade de Gestao

Introducdo ao Direito e & Ordem Juridica da Unido Europeia

Auditoria

Investigacdo Operacional

Macroeconomia

Microeconomia

20210629

Diana de Jesus Lourenco Pereira

Introducéo a Contabilidade

20210358

Sofia Brum Cabral

Introducéo ao Direito e & Ordem Juridica da Unido Europeia

Direito Empresarial

Contabilidade de Custos

Direito Fiscal

Fiscalidade Empresarial |

20210382

Filipa Alexandre Barbosa Félix dos Santos

Introducéo as Organizacdes e a Gestédo

Andlise Econdmica e Financeira

20210354

Tania Filipa Pinheiro Parreiras

Matematica |

Mateméatica Il

20201123

Nuno Parente Coutinho Martins

Estatistica |

Estatistica ll

20201541

Mariana Cabrita de Faria Miguel

Célculo e Operacgdes Financeiras

Contabilidade Financeira

Estatistica |

Estatistica Il

Introducéo a Contabilidade

Direito Empresarial

20200477

Mateus Costa da Silva Neves

Célculo e Operacgdes Financeiras

Contabilidade Financeira

Introducéo a Contabilidade

20200505

Raquel Filipa Inacio Duarte

Macroeconomia

Microeconomia

Introducéo a Contabilidade

Matematica |

6478

Anibal Augusto Jer6nimo Rodrigues

Introducao ao Direito e & Ordem Juridica da Unido Europeia

Direito Empresarial

Resultado

Nota

ECTS

11

11

13

13

14

10

14

12

13

10

12

10

12

11

12

10

10

15

12

10

15

11

13

14

12

13

12

16

12

14

18

13

16

14

14

11

10

10

10

10

17

10

13

13

12

12

12

17

14

13

10

11

12

13

15

16

10

18

11

16

14

16

10

11

11

11

20

14

15

15

14

13

11

10

10

10

10

13

10

13

12
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